

Ødumgård ApS

Præstekravevej 38, 8410 Rønde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 26 70 06 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Erik Fredslund Gert Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ødumgård ApS
Præstekravevej 38
8410 Rønne

CVR-nr.: 26 70 06 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anna Birgitte Nielsen
Erik Fredslund Gert Nielsen
Cathrine Gert Nielsen

Direktion

Erik Fredslund Gert Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.990 mod -20.905 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.763 mod 208.626 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-25.990	-20.905
Andre finansielle indtægter	120.600	347.948
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.373</u>	<u>-118.417</u>
Årets resultat	<u>-22.763</u>	<u>208.626</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	107.426
Disponeret fra overført resultat	<u>-126.163</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-22.763</u>	<u>208.626</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	534	10.058
Tilgodehavender i alt	<u>534</u>	<u>10.058</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.959.203	4.037.482
Værdipapirer i alt	<u>3.959.203</u>	<u>4.037.482</u>
Likvide beholdninger	25.808	9.587
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.985.545</u>	<u>4.057.127</u>
Aktiver i alt	<u>3.985.545</u>	<u>4.057.127</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.106.618	1.232.781
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.335.018</u>	<u>1.458.981</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	2.640.527	2.588.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.650.527	2.598.146
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.650.527</u>	<u>2.598.146</u>
Passiver i alt	<u>3.985.545</u>	<u>4.057.127</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>117.373</u>	<u>118.417</u>
	<u>117.373</u>	<u>118.417</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.232.781	1.125.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-126.163</u>	<u>107.426</u>
	<u>1.106.618</u>	<u>1.232.781</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 435 vedrørende skattemæssige underskud.		